СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ

08. 04 .2019                                                                                     №115

О рассмотрении протеста от 25.02.2019г № 7-1-2019-Д  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 99 от 21.09.2018г  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Воздвиженский сельсовет № 70 от 16.11.2017 «О земельном налоге»

         Рассмотрев    протест   прокурора Пономаревского  района от 25.02.2019г  № 7-1-2019-Д  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 99 от 21.09.2018г  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Воздвиженский сельсовет № 70 от 16.11.2017 «О земельном налоге»     Совет депутатов     муниципального образования Воздвиженский  сельсовет  решил:
 1. Удовлетворить    протест  прокурора Пономаревского  района от  25.02.2019г  № 7-1-2019-Д  на Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет  № 99 от 21.09.2018г  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Воздвиженский сельсовет № 70 от 16.11.2017 «О земельном налоге»
        2.  Привести Решение Совета депутатов  МО Воздвиженский   сельсовет № 99 от 21.09.2018г «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Воздвиженский сельсовет № 70 от 16.11.2017 «О земельном налоге» в соответствие с действующим  законодательством.
           4.    Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на депутатскую комиссию по правовым и мандатным вопросам.
5.  Настоящее решение  вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,
исполняющая обязанности
председателя Совета депутатов			          		    В.И.Молчанова